ועניין זה מובא לרוב ש"הצדקה שנותנים החיים בעד המתים, יש בהם תועלת למתים, ומכל שכן שהבן והבת מקדישים לשמם שהוא זכות להם". (פני ברוך, עמ' תט, הערה ו; תיד, יז, הערה לד).

ד. לאמירת "אל מלא רחמים" חייבים מניין? תפילת אל מלא רחמים נתקנה לשליח הציבור ותפילת אל מלא

רחמים נאמרת גם בעלייה לקבר וגם באזכרות. נוסח "אל מלא רחמים" חובר כנראה בשנות הפרעות ת"ח-ת"ט (1648-1649), על ידי הרב יחיאל מיכל מקהילת נמירוב בפולין. למעשה, ניתן לומר אל מלא רחמים גם אם אין מניין עשרה.

ה. מדוע אין לומר: "תחת כנפי השכינה"? בנוסח אל מלא רחמים, יש להקפיד ולומר: "על כנפי השכינה"

ולא לומר את הנוסח "תחת כנפי השכינה".